
 

Valg til hovedstyrelsen i DLF 
Kære kollegaer 

De kommende to uger står i valgets tegn. Vi skal 

vælge en ny hovedstyrelse til Danmarks 

Lærerforening for de næste 4 år.  Med dette brev 

vil vi understrege vigtigheden af, at man som 

medlem af DLF benytter sig af sin demokratiske ret 

til at stemme. Det er afgørende for en fagforenings 

legitimitet, at medlemmerne bruger deres 

stemmeret, også når det gælder valg til 

tillidsposter. 

For Næstved Lærerkreds har det i mange år været 

væsentligt at være lokalt repræsenteret. Det er 

værdifuldt, at hovedstyrelsen er repræsenteret af 

en person, der har kendskab til vores hverdag, 

udfordringer og ønsker samt at vores lokale 

dagsordener også repræsenteres centralt i DLF. 

Thomas Andreasen har meddelt sit kandidatur og 

genopstiller. Han har i de seneste år siddet i 

hovedstyrelsen og været en del af DLF’s 

forretningsudvalg. Thomas er ligeledes formand 

for Arbejdsmiljø- og Organisationsudvalget. 

Tilsammen udgør det et tæt og givtigt samarbejde 

med en rød tråd fra den lokale til den centrale del 

af DLF. 

Derfor anbefaler en samlet kredsstyrelse at bakke op om Thomas Andreasens kandidatur. 

Det allervigtigste er at du stemmer. 

Brug din demokratiske ret til at sammensætte hovedstyrelsen i DLF. 

Rigtig godt valg 

Praktiske og vigtige informationer i forbindelse med valget 

Der åbnes for afstemningen 23. november kl. 9.00, og afstemningen slutter 5. december kl. 

16.00. Afstemningen foregår digitalt. Alle, der har stemmeret, vil modtage en e-mail, når 

afstemningen åbner. I den forbindelse er det vigtigt, at din mailadresse er korrekt indberettet i 

medlemssystemet. Hvis din mail ikke er korrekt, kan du ændre til korrekt mailadresse på dette 

link Min side - MinSide (dlf.org) 

Du har i alt 18 stemmer. De kan sættes på en person eller fordeles på flere kandidater.  

På vores hjemmeside www.næstvedlærerkreds.dk og www.folkeskolen.dk  

kan du følge med i valget og finde valgmaterialer. 

Din TR har mulighed for løbende at synliggøre jeres stemmeprocent. Der vil derfor sædvanen 

tro være kage til alle de skoler og arbejdspladser, hvor stemmeprocenter rammer 75% eller 

derover.  

https://minside.dlf.org/
http://www.næstvedlærerkreds.dk/
http://www.folkeskolen.dk/

